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Styrelsens verksamhetsrapport för perioden  2001-07-01 till  2002-06-10 
 
Styrelsen 
  
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Ordförande:  Eva Fahlin (1:120) 
Sekreterare:  Gunnel Gustavsson (1:175) 
Kassör:   Anders Olsson (1:125) 
Ledamot:  Jan Ottosson (1:95 
Suppleant:  Robert Persson (1:81) 
 
Revisorer och revisorssuppleanter: 
Ordinarie revisorer: Torbjörn Jakobsson (1:187) 
   Franz Helzel (1:96) 
Revisorssuppleanter: Bo Lövne (1:151) 
   Hans Friberger (1:137) 
 
Styrelsen har enligt beslut på årsstämman utgjort valberedning. 
 
Styrelsesammanträden 
Styrelsen har hållit 4 protokollförda styrelsemöten och de frågor som har avhandlats redovisas för nedan.  
 
Bryggrenoveringar 
Enligt beslut på förra årsmötet skulle renoveringar av Lastarbergskajen och Norra Bryggan genomföras. För att 
undersöka medlemmarnas önskemål och behov gällande renovering av Norra Bryggan genomfördes en enkät 
i samband med utskicket av årsmötesprotokollet. Resultatet av denna visade att många var för en mer 
omfattande renovering för att bryggan t ex skulle kunna fungera även för Waxholmsbåtstrafiken. 
Offert för bryggrenoveringarna har tagits in från Roslagens skogshantering och kostnaden uppgår till: 
Lastarbergskajen. 135 000 
Norra Bryggan: 170 000 
 
Vägunderhåll 
För att åtgärda de värsta groparna i vägen i närheten av Södra Bryggan har beslut fattats att sand och grus 
skall köpas in till ett Belopp av 90 000. Arbetet är planerat att genomföras under sommaren under ledning av 
Jan Ottosson. 
 
Strand vid Ryssviken 
Styrelsen har diskuterat åtgärder för att göra i ordning området kring Ryssviken till en trevlig barnvänlig 
sandstrand. Beslut har dock fattats att detta inte ligger inom ramen för  Samfällighetsföreningens 
ansvarsområde utan att dessa åtgärder bör drivas av de som främst är intresserade och berörda, dvs de 
boende i närheten av Ryssviken. 
 
Skogsröjning  
Medlemmarna i föreningen genomförde skogsröjning förra sommaren i olika områden på ön, främst kring 
Ryssviken och på Norrgärdet. Resultatet blev bra men det krävs förstås kontinuitet för att hålla våra marker 
öppna. Som ett försök har styrelsen fattat beslut att på prov låta några Highland Cattle kor beta på Norrgärdet. 
Korna kom ut till ön i maj och verkar trivas bra med den mat som bjuds hos oss! Anders Olsson lade ner mycket 
möda på att få ”Koprojektet” att gå i lås och hittills ser allt mycket bra ut. Till hösten kommer resultatet att 
utvärderas. 
 
Hemsidan och e-mail 
Styrelsen för VNSF har tagit fram en hemsida www.wetterso.com . 
Den är avsedd att användas som informationskanal för samtliga föreningar på ön. Det finns en del intressant 
information utlagd på den redan och den kommer att allt eftersom uppdateras och utökas. Ni är alla 
välkomna att bidra med material! 
Styrelsen har också öppnat ett e-mailkonto för att underlätta distribution av information och på sikt också 
kunna minska de administrativa kostnaderna för t ex utskick till föreningens medlemmar. 

e-mail: wetterso@telia.com 
www.wetterso.com 

http://www.wetterso.com/
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Förslag till handlingsplan för perioden 020701 - 030630  
 
Renovering av Lastarbergskajen och Norra bryggan 
Arbetet skall genomföras under sommaren av Roslagens skogshantering HB. Offert har lämnats och godkänts 
av styrelsen. Kostnaden för Norra Bryggan kan dock ev.  överskridas då den är i sämre skick än väntat och ej 
planerade borrningar måste genomföras. 
 
Skogsröjning – Kor på ön! 
För att hålla landskapet öppet kommer korna Kajsa, Katrin, Klara och Katarina beta  på våra ängar hela 
sommaren. Efter sommaren kommer resultatet av deras ätande utvärderas. Om det faller väl ut kan ev 
arealbidrag  utnyttjas som finansierar de omkostnader som är förknippade med korna (stängsling, transport 
etc.) 
 
Vägunderhåll 
Som redovisas i verksamhetsberättelsen ska visst vägunderhåll genomföras under sommaren i närheten av 
Södra Bryggan. 

Förslag till utgifts- inkomstst  perioden 020701 – 030630 
 

Utgifter   

Renovering av Lastarbergskajen 135,000 

Renovering Norra bryggan 168,750 
Vägunderhåll, inköp av grus och arbetskraft 90,000 

Administration (Web, utskick, kostn pg) 10,000 

Utgifter för korna, hemtransport etc.  10,000 
Underhåll, oförutsedda utgifter 10,000 
Fondering för kommande utgifter  52,447 

Summa utgifter 476,197 

  

Inkomster   

Likvida medel på BG (inbetalda årsavgifter 
samt kapital från VSF) 

416,197 

Utdebitering av 500 kr per andel 60,000 

Summa inkomster 476,197 

 
 
Om stämman antar denna budget (utgifts- och inkomststat) innebär det att Vättersö Nya Samfällighetsförening 
kommer att debitera var och en av fastigheterna kr 500 för tiden fram till årsstämman år 2003. Beloppet ska 
inbetalas senast i mars 2003. 
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